
                   Decreto del Direttore Generale                     
Ufficio Acquisti  

Responsabile Davide Togneri  

Autore Beatrice Serra Botti 
Classificazione X.4 

  Pag. 1 di 2 

 IL DIRETTORE GENERALE 

(Centro di Responsabilità) 
 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973.I.2.02.07.19 e 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale 

n. 03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e 

Decreto Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 

Serie Generale – n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione Prot. IMT n. 12500(106)03.07.23 della seduta del 29 marzo 

2023 con la quale è stato rinnovato l’incarico di Direttore Generale della Scuola IMT Alti Studi Lucca al Dott. 

Giulio Bolzonetti, con decorrenza dal 1 luglio 2023 per la durata di anni tre; 

VISTO il D.Lgs. n. 36/2023 Codice dei Contratti Pubblici, d’ora in poi Codice; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con DR 

10172(271).I.3.13.06.24; 

VISTO l’Avviso di indagine di mercato prot. n. 1465 del 29/01/2025 pubblicato all’albo online, sul sito 

istituzionale della Scuola e sulla piattaforma START (Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana) con 

il quale si è indetta procedura negoziata sottosoglia ai sensi dell’articolo 50 comma 1 lett e) del Codice, finalizzato 

a ricevere manifestazioni di interesse per l’affidamento della campagna sponsorizzata sui social media per la 

promozione della call di dottorato della Scuola IMT Alti Studi Lucca - CUP D67G24000600007; 

DATO ATTO che sono pervenute n. 10 Manifestazioni di interesse da parte dei seguenti operatori economici: 

- Bitnet srl – C. F. e P.IVA 05224461003 

- Andrea Castellana Agenzia Pubblicitaria srl – C.F. e P.IVA 10177120960 

- Geb Software srl - C. F. e P.IVA 10476571004 

- Hole In One srl – C.F. e P.IVA 04765770963 

- Palcom srlsu – C.F. e P.IVA 04686010754 

- Sinaptic srl – C.F. e P.IVA 06583940488 

- Mediaus srl – C.F. e P.IVA 01768800466 

- Mare Engineering Group spa – C.F. e P.IVA 07784980638 

- Borline srl – C.F. e P.IVA 01858040478 

- Digital Angels srl – C.F. e P.IVA 09300151009 

 

VISTO la lettera di invito per presentare offerta, prot. n. 2100 del 11/02/2025, inviata a tutti gli operatori 

economici interessati; 

DATO ATTO che entro il termine di scadenza per presentare offerta, previsto per il giorno 19/02/2025 ore 

15:00, hanno presentato offerta a mezzo START n. 9 Operatori Economici: 

- Bitnet srl – C. F. e P.IVA 05224461003 

- Andrea Castellana Agenzia Pubblicitaria srl – C.F. e P.IVA 10177120960 

- Geb Software srl - C. F. e P.IVA 10476571004 

- Hole In One srl – C.F. e P.IVA 04765770963 

- Sinaptic srl – C.F. e P.IVA 06583940488 

- Mediaus srl – C.F. e P.IVA 01768800466 

- Mare Engineering Group spa – C.F. e P.IVA 07784980638 

- Borline srl – C.F. e P.IVA 01858040478 

- Digital Angels srl – C.F. e P.IVA 09300151009 



                   Decreto del Direttore Generale                     
Ufficio Acquisti  

Responsabile Davide Togneri  

Autore Beatrice Serra Botti 
Classificazione X.4 

  Pag. 2 di 2 

 

VISTO l’articolo 14 della lettera di invito ai sensi del quale l’affidamento avverrà in base al criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo; 

CONSIDERATO che ai fini della selezione della migliore offerta è necessario nominare una commissione 

giudicatrice ai sensi dell’art. 93 del Codice; 

DATO ATTO che hanno manifestato disponibilità a comporre la commissione medesima: 

• Dott.ssa Alice Baudone – Responsabile Ufficio Comunicazione ed Eventi – Presidente; 

• Dott.ssa Alessia Palomba – Dipendente presso l’Ufficio Dottorato e Alta Formazione – Componente; 

• Dott. Davide Togneri – Responsabile Ufficio Acquisti – Componente; 

CONSIDERATO che i suddetti componenti risultano avere la comprovata esperienza richiesta e la 

professionalità nel settore al quale afferisce l’oggetto dell’appalto, come risulta dai curricula depositati agli atti; 

CONSIDERATO che i suddetti componenti, dopo aver preso visione dell’elenco degli operatori economici che 

hanno presentato offerta, hanno dichiarato: 

- che nel biennio precedente all’indizione della procedura di aggiudicazione non sono stati componenti di 

organi di indirizzo politico della stazione appaltante; 

- che non sono stati condannati, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel Capo 

I del Titolo II del Libro II del codice penale; 

- che non si trovano in una situazione di conflitto di interessi con uno degli operatori economici partecipanti 

alla procedura;  

CONSIDERATO che è incaricato a svolgere le funzioni di segretario verbalizzante delle sedute il Sig. Davide 

Togneri responsabile dell’Ufficio Acquisti della Scuola; 

DATO ATTO che non è previsto alcun compenso ai componenti della commissione giudicatrice; 

 

Tutto ciò premesso, il Direttore Generale 

 

DECRETA 

1. di nominare quali componenti della Commissione giudicatrice:  

-  Dott.ssa Alice Baudone – Responsabile Ufficio Comunicazione ed Eventi – Presidente; 

-  Dott.ssa Alessia Palomba – Dipendente presso l’Ufficio Dottorato e Alta Formazione – Componente; 

-  Dott. Davide Togneri – Responsabile Ufficio Acquisti – Componente; 

2. di nominare Segretario il Sig. Davide Togneri responsabile dell’Ufficio Acquisti della Scuola; 

3. di disporre la pubblicazione del presente decreto sul profilo del committente nella sezione “Amministrazione 

trasparente”. 

 

Lucca,  data della firma digitale   

Giulio Bolzonetti 

Direttore Generale 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(F.to digitalmente)                  

 


		2025-03-04T11:05:02+0000
	BOLZONETTI GIULIO




